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Saldoluvut toimialoittain

Teollisuus Rakentaminen Palvelu Kauppa
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Saldoluvut alueittain
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Toimipaikkanne likevaihto

vuonna 2024 verrattuna vuoteen 2023
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Tyontekijoidenne maara

nyt verrattuna tulevaan kuuteen kuukauteen
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Toimipaikkanne tilauskanto

nyt verrattuna vuoden takaiseen
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Toimipaikkanne kannattavuus

vuonna 2024 verrattuna vuoteen 2023
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Toimipaikkanne investoinnit

vuonna 2024 verrattuna vuoteen 2023
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Toimipaikkanne vienti (teollisuus)

vuonna 2024 verrattuna vuoteen 2023

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

52,5 %

30%

20%

10%
11.6%
0%

4/2024

Lahde: Kauppakamarin Business Panel 4/2024

45,3 %

9/2023

® syurempi
yhté suuri

® pienempi

Tilastossa
mukana
vain ne
yritykset,
joilla on
vientid.



100 %

90 %

80 %

70 %

60 %

50 %

40 %

30 %

20 %

10%

0%

Yleinen tfunnelma toimialalla
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Yrityksemme toimintaa rajoittac
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Onko alkuvuoden poliittisilla lakoillo
ollut negatiivista vaikutusta
yrityksenne foimintaan?
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Pitaisiko hallituksen toteuttaa
suunnittelemansa tyollisyystoimet?

(esim. tyottomyysturvan heikennykset, paikallinen sopiminen,
poliittisten lakkojen rajaaminen)
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Onko toimintanne vaikeutunut
isddntyneiden valtiontukien vuoksie
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Vastausjakauma

<> ‘\ Vastauksia yhteensad 202, vastausprosentti 20.
Teollisuus 34 % 1-9 hl6d 33 %
Rakentaminen 11 % 10-49 hloa 39 %
J\_ Palvelut 36 % 50-249 hl6d 20 %
NC Kauppa 9 % 250- hi6d 8 %
\\ Muut 10 %

Business Panel toteutettiin 4.-9.4.2024.
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